Decano, cantori et Guidoni diclo Diane, canonico ecclesiae 

1. Cette pièce n'est pas datée. 
2. Ms. : Guid^ct. 

saecularis ISant-li Aredii, Leiiiovifcnsis dineffsìs, mandat 
ipiatenus causam inter (inidoncni. reclorem ei-elcsiaede Sal-
vilate, el abbalem i-onveiiluinque Carolfenses sujier eadem 
eeelesia de .Salvilale exnrlam, ad priores judices, vitlelicet 
magislrum Rerti-amnum, i-anonicum Sancti Fmiitonis Pc-
tragnricensis, ejusque collegam, exaniinandani remillant; 
alioquin eas ad secundos judices, videlicet caiitnrem Pelra-
.itiiricensem ejusque collegam, reilire eo.uant. — (HKG. 18. 
f. 316 r"; ann. XI, e. 206; - .MOHE.\U 1191, f. 358.) 

Il .. decano, .. cantori el Guidoni dido Blanc. canonico 

ecclesie secularis Sancti Aredii, Lemovieeusis diocesis. 

Exhibita nobis Guido, reclor occlosio do Salvilale, jio-

lilione monslravil (jiiod, cura .. abbas ot convenlus 

Carofi'enses, P i da ve ns i s diocesis, conlra ijisum sujior 

eadom ecclesia, quam canonico se proponil adojiluiii, 

ad magis l rum Bor t r amnum, canonicura Sancii Froii-

lonis Petragoriccnsis , ot suum collegain vonorahilis 

fralris noslri .. ardiioiiiscopi A'ionnonsis, Apostolico 

Sedis legati , l i l teras inipotrassonl : lite pendolilo corani 

judicibus anlodiclis, prefali abbas ol convonlus quas 

dam a nobis supor oodom negolio ad .. cantorom Po-

Iragoriccnsom ci ejus collegam obl inuorunl l i l leras 

contra cura, nul lam facienles de prioribus inoiilioneiii. 

Qui cura ad locura non taltiin cilarenl oundein, ad 

quera, propler iniinicit ias capilalos ot otiam guorrarum 

discrimina, per se voi per procuratorem accedere non 

audebal , cum duo procuralores , ad polondura locum 

tutum desl inali ab eo, in via capti fuerint ol carcerali 

custodie mancipat i , diclus reclor, qui ob causas p r e 

dictas copiam judicum premissorum habere non polo-

rat, coram .. do Figiaco, .. do Monleponsalo ot .. do 

Vallibus archiprosbileris ot aliis bonis viris conlosla-

lione proposila et causa appellationis exprossa, vide

licel quod, propter nieluin eorporis, sibi non orat pn ; -

falos judices adiro securum, no in eum ipsi ox hoc 

lanquara in conluinaceni procederenl , ad nostrani 

audienl iam appellavil . Prescripl i vero judices logi-

[tima] ejus appellatione contompla, in eum excommu

nicalionis sentent iam protulerunt . Idooquo mandamus 

quatenus , si esl ila, diclam oxcommunicationis sonlon

liam denunl iantes peni lus non tenero, ac revocato o l e , 

usiiuo : at temptatuni , parles ad priores judices romil